РАСПОРЯЖЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА
№ 05 от 27.01.2012 г.

О внесении изменений в распоряжение

Главы города от 09.02.2006 № 2
«Об утверждении Перечней должностей,
не относящихся к должностям

муниципальной службы и замещаемых

лицами, осуществляющими техническое
обеспечение деятельности органов
местного самоуправления города»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005      № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с изменениями от 10.08.2011 № 2151):

1. Внести в распоряжение Главы города от 09.02.2006 № 2 «Об утверждении Перечней должностей, не относящихся к должностям муниципальной службы                            и замещаемых лицами, осуществляющими техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления города» (с изменениями от 04.08.2011 № 25) следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение 1 к распоряжению строкой 60 следующего         содержания:
	№

п/п
	Наименование должности

	60.
	Эксперт II категории

1.2. Строки 60 – 66 приложения 1 к распоряжению считать строками 61 – 67 соответственно.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Алешкову Н.П.

Глава города

     Д.В. Попов